
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:52688/2017

 
VISTO las presentes actuaciones, en las que se solicita el reconocimiento de servicios prestados por el
Ing. Agr. PEDRO FERNANDO LUBRANO (DNI Nº 20.874.800) al contrato de locación de servicios de
profesional independiente – sin relación de empleo público, por el período comprendido entre el 5 de
septiembre y el 6 de noviembre de 2017; teniendo en cuenta lo informado a fojas 20 por la Secretaría
de Gestión Institucional y lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo el Nro. 62160,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1 .- Reconocer, con carácter de excepción y en los términos previstos en el segundo
párrafo del art. 2º de la Ordenanza H.C.S. Nº 5/95 y previa certificación por parte de la dependencia de
origen, los servicios que en su caso hubiera prestado el Ing. Agr. PEDRO FERNANDO LUBRANO (DNI
Nº 20.874.800), por el período comprendido entre el 5 de septiembre y el 6 de noviembre de 2017,
erogación que será atendida con Fuente 11 de la Secretaría de Extensión y Vinculación.

ARTÍCULO 2 .- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Dependencia de origen y a
la Secretaría de Gestión Institucional.


	fecha: Lunes 26 de Marzo de 2018
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2018-207-E-UNC-REC
		2018-03-22T17:30:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-03-26T14:15:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Hugo Juri
	cargo_1: Rector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-03-26T14:15:40-0300
	GDE UNC




